Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с.Боровка

муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

от  02 сентября 2013 г.                             с. Боровка                                                №  20/2 – од.

Об утверждении годового календарного графика

В связи с началом нового учебного года  ПРИКАЗЫВАЮ :

утвердить годовой календарный график ГБОУ ООШ с.Боровка на 2013-2014 учебный год

1. Режим работы школы – пятидневная учебная неделя, 4 четверти;

2. Начало занятий - в 8 часов 30 минут;

3. Продолжительность уроков: 1-4 классы – 35 минут;

                                                      5-9 классы – 40 минут.

4. Продолжительность перемен: 10 минут; большая перемена – 40 минут.

5. Продолжительность учебного года: 1 класс – 33 недели;

                                                            2-8 классы – 34 недели;

                                                                  9 класс – 33 недели.

6. Сроки каникулярного времени в учебном году:

· осенние каникулы:   с 01.11.2013 г. по 08.11.2013 г.

· зимние каникулы:    с 30.12.2013 г. по 12.01.2014 г.

дополнительные каникулы для уч-ся 1 класса: с 17.02.14 г. по 21.02.14 г.

· весенние каникулы: с  24.03. 2014 г. по 01.04.2014 г.

       7. Начало работы кружков – 16 час.00 мин.

       8. Продолжительность внеклассных мероприятий:

· 1-4 классы до 17 час.00 мин.;

· 5-7 классы до 19 час.00 мин;

· 8-9 классы до 21 час. 00 мин.

Директор школы:                               Л.М. Кузнецова